Mẫu 13 - Xác nhận và cam kết của HĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN XÁC NHẬN VÀ CAM KẾT
Về việc tham gia Hội đồng đánh giá luận văn theo hình thức trực tuyến

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm TP. Hồ Chí Minh

Tôi tên:
Cơ quan công tác:
Là………………………………………………. trong Hội đồng đánh giá luận văn của học viên: 	MSHV:
Ngành:
Tôi xác nhận đồng ý tham gia Hội đồng đánh giá luận văn theo hình thức trực tuyến.
Tôi cam kết có đầy đủ thiết bị máy tính, có đường truyền internet ổn định, camera, headphone/loa và micro, có cài đặt các phần mềm hội nghị trực tuyến theo yêu cầu của Nhà trường. Thực hiện việc đánh giá luận văn theo hình thức trực tuyến đảm bảo trung thực, chính xác, công bằng và khách quan.
	TP. Hồ chí Minh, ngày      tháng     năm 20
	Người xác nhận
	(Ký và ghi rõ học hàm/học vị và họ tên)